

Numer sprawy: WA.371.17.2018.JS**Wrocław, dnia 10 kwietnia 2018r****WYJAŚNIENIE NR. 1****Dotyczy: Zakup i dostawa urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego dla Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.**

Zamawiający wyjaśnia treść zapytania ofertowego.

Pytanie 1.Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie urządzenia obsługującego gramaturę papieru 60-256 g/m², pojemnością wejściową papieru 1140 arkuszy? Zaakceptowanie zaproponowanych zmian parametrów nie będzie miało żadnego negatywnego wpływu na pracę urządzenia i dopuści do udziału w postępowaniu większa ilość producentów.**Odpowiedź 1 :**Zamawiający dopuszcza zaferowanie urządzenia obsługującego gramaturę papieru 60-256 g/m² z pojemnością wejściową papieru 1140 arkuszy.**Pytanie 2.**

W nawiązaniu do treści specyfikacji technicznej i minimalnych wymagań sprzętowych przesyłam następujące pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez gniazda SD ?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wymaga urządzenia z gniazdem SD.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie obsługujące formaty od A3 do A5 ?. Jednocześnie proszę o uzasadnienie zastosowania w Państwa codziennej pracy formatu A6.

Odpowiedź 3 :Zamawiający nie dopuszcza urządzenia obsługującego jedynie formaty od A3 do A5. Zamawiający informuje, że zapotrzebowanie na format A6 jest podyktowane potrzebami Zamawiającego. Ze względu na przygotowywanie szeregu materiałów informacyjno-promocyjnych a w szczególności projektów okolicznościowych, mają zastosowanie materiały takie jak papier o gramaturze powyżej 250 g/m² w formacie np. A6.**Pytanie 4**Wnioskuję o dopuszczenie urządzenie obsługującego gramaturę papieru 60-256 g/m². Jednocześnie proszę o uzasadnienie zastosowania w Państwa codziennej pracy gramatury powyżej 250 g/m².**Odpowiedź 4 :**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zdanie pierwsze znajduje się w odpowiedzi nr. 1.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zdanie drugie znajduje się w odpowiedzi nr. 3.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający oczekuje pojemności wejściowej min. 1 200 ark. w kasetach + podajnik ręczny ? Zważywszy na niewielkie różnice istotnych parametrów technicznych wykorzystywanych w codziennej pracy użytkowników i wymagań zamawianego sprzętu liczę na przychylność z Państwa strony i dopuszczenie wnioskowanych zmian w specyfikacji zapytania ofertowego. Proszę o odpowiedź na powyższe pytanie.

Odpowiedź 5 :

Zamawiający uwzględni pojemność 1200 arkuszy ze źródeł - min. dwie kasety i podajnik boczny (ręczny).

Zamawiający informuję, że wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część Zapytania ofertowego do zamówienia WA.371.17.2018.JS

Zastępca Dyrektora
Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej
Magdalena Włodarczyk-Dziurzyk